様式第２号（第８条関係）
	参加資格

	有
	無

	受付番号　　　　　号

                                                    　　    年    月    日

　田舎館村長　殿

住        所
                           申請者   商号又は名称
                                    代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

条件付き一般競争入札参加資格審査申請書

　　　    年    月   日付けで入札公告のありました下記工事に係る入札に参加する資格について、公告に定められた書類を添えて申請いたします。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 工事番号
２ 工 事 名
３ 総合経営審査の総合評定値
	商号及び名称
	           工事
	            工事

	             点
	              点

[bookmark: _Hlk18927187]４ 担当者氏名等
　①氏名
　②電話番号
　③ＦＡＸ番号

注）申請書の右上の「参加資格」及び「受付番号｣の欄は記入しないでください。
注）別紙に定める添付書類を必ず確認し、提出してください。

別紙

◎添付書類

　①配置予定技術者調書（様式第３号）
　②施工実績調書（様式第４号）
　③直近年度の経営事項審査の総合評定値通知書の写し
　④当該技術者の国家資格証明書又は監理技術者の写し
　⑤同種工事の契約書の写し又は工事履行証明書（発注者、工事名、契約金額等が確認できるもの。ただし、契約書及び工事履行証明書により工事概要が確認できない場合は、特記仕様書又は施工計画書の写しも併せて添付する。）
　⑥直近年度の税務署で交付する法人税・消費税及び地方消費税の納税証明書の写し

　注）用紙の大きさは、日本産業規格A４縦長とする。

[bookmark: _GoBack]